да извършва всякакви дейности от промишлено, финансово или търговско 

естество и да прави всичко, което е свързано с тях или може да ги подпомага, като всичко 

изброено се тълкува в най-широк смисъл. 

Емитираният капитал на дружеството е в размер на 4 725 000 (четири милиона 

седемстотин двадесет и пет хиляди) евро и е изцяло внесен. Номиналната стойност на 

всеки дял е равна на 1000 (хиляда) евро. Всички дялове са поименни. 

Дружеството се управлява и представлява от Управителен съвет в състав: Вики 

Лий ван Балехойе, Ленарт Елмар Кулстра, Алистър Кийт Питър Крос и Кристофър Джон

[...]

от „Оптима 

Банк“ СА, според което „Дюферко Хелас“ СА е клиент на банката с открита специална 

сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на лицензионната дейност 

„търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 05.07.2023 г. е 137 612,12 

(сто тридесет и седем хиляди шестстотин и дванадесет цяло и дванадесет) евро. Сумата по 

специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от 

Правилата за условията и реда за предоставяне на достъп до електропреносната и 

електроразпределителните мрежи, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия

[...]

разрешение, такава дейност ще се извършва само след получаването му. Основният 

предмет на дейност на дружеството според Национална класификация на икономическите 

дейности е „производство на електрическа енергия“. 

Капиталът на дружеството е в размер на 204 776 572 лв. (двеста и четири милиона 

седемстотин седемдесет и шест хиляди петстотин седемдесет и два). Капиталът е изцяло 

внесен и е разпределен в 2 659 436 обикновени безналични поименни акции с право на 

глас, всяка с номинална стойност 77 лв., от които 718 048 бр. акции или 27% са 

собственост на „Национална електрическа компания“ ЕАД (НЕК ЕАД), а 1 941 388 бр.

[...]

България, според което „КонтурГлобал Марица Изток 3“ АД е клиент на банката с 

открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на 

лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 

31.03.2023 г. е 54 555 226,93 лева (петдесет и четири милиона петстотин петдесет и пет 

хиляди двеста двадесет и шест лева и деветдесет и три стотинки). Видно от годишния 

финансов отчет на дружеството за 2022 г., сумата по специалната сметка е в размер, 

съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 от Правилата за условията и реда за 

предоставяне на достъп до електропреносната и електроразпределителните мрежи.